
Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 58/2025  

VAŠE ZNAČKA:  

DATUM: 22. 1. 2025 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 

Vážený pane, 

Krajský soud v Hradci Králové obdržel dne 14. 1. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu  
se zákonem č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím, v souladu dalšími právními, předpisy , 
pravdivě a nestranně ve věci, neetických a nemorálních, postupů úředních osob činných u Krajského soudu v Hradci 
králové , porušující základní práva občana-občanů., mající charakter od r. 2003, zneužívání pravomoci veřejného 
činitele a úmyslného zneužití pravomoci úřední osoby , podle § 329 tr. Zákona ve spojení s dalšími zákony, při 
schvalovaní nezákonné činnosti, napomáhání( nestíháním pachatelů trestné činnosti) křivé výpovědi , používání 
padělané a pozměněné veřejných listiny od r. 2003, (kdy nebyl rozsudek čj. 3C 148/87-595 ze dne 21.11.2003 
, vydán zákonným způsobem -porušen zákon 99/1963Sb. o.s.ř., čl. 96 odst. 2 zákona 1(1993Sb. Ústavy ČR, 
kde toto znění rozsudku, nebylo u Okresního soudu v Semilech , soudkyní JUDr. Jarmila Krejsová, v řízení 
č.j.3C 148/87 veřejně a ústně vyhlášeno dne 21.11.2003) a znění rozsudku , nebylo , zachyceno ve veřejné 
listině, ve znění vyhlášeném, protokolu z jednání. u rozsudku pod čj. 3C 148/87-595 ze dne 21.11.2003, 
vydaného k 23.12.2003 používaného jako pravého , vydaného v řízení č.j. 4C 148/87 ve věci vypořádání BSM, 
padělání a pozměnění veřejné listiny u katastrálního pracoviště Semily -LV: 1687 k.ú. Semily o nezákonný 
údaj, že se jedná o majetek patřící do ,,SJM“ přesto že patřil do zaniklého ,,BSM“ , označení Miloslavy Rusové, 
že byla vlastníkem pozemku č. 1480/2 zapsaného na LV: 1079 k.ú. Semily , napomáhání porušování zákonů 
soudnímu exekutorovi, Jaromír Franc , exekutorský úřad Jíčin od 11.6.2004 pod č.j. EX 385/2004, k 
nezákonnému zahájení exekučního řízení bez zákonného pověření, podle zákona 99/1961Sb. o.s.ř. 
,120/2001Sb. EŘ a to vykonatelného titulu – který nenabyl právní moci k 11.6.2004, pod čj. Nc 
1423/2004-10 ze dne 11.6.2004 ke krádeži peněz z účtu u KB Semily , soudním exekutorem Mgr. Jaromír 
Franc a spol. , od 11.6.2004, nezákonně zahájeno exekuční řízení, bez zákonného oprávnění, vykonatelného 
titulu , nenabylo právní moci v r. 2004 k 11.6.2004, tuto nezákonnost schvaloval soudce, Mgr. Pavel Jandura s 
napomáháním soudce Okresního soudu v Semilech Mg. Pavel Jandura , Nc 1423/2004 kdy nezákonně odepřel, 
žalovanému Milan Špicar , od 12.4.2004 k veřejnému a ústnímu jednání do 5.11.2015 ( důkazem spis) , 
úmyslné narušení rovnosti účastníka řízení Milan Špicar , přístup k soudu od na základě padělaného exekučního 
příkazu, ( EX284/2004 ze dne vydaného bez zákonného oprávnění s úmyslem při zneužití pravomoci úřední 
osoby napomáhat ke škodě poškozeného Milan Špicar u KB Semily , přesahující 72 000,-Kč a další trestná 
činnost, proti majetku na základě vymyšleného dluhu Miloslavy Rusové a spol. A to písemnou formou ve věci 
nesprávných úředních postupů u Krajského soudu v Hradci králové a Okresního soudu v Semilech , České 
republiky a EU. obsahující celkem 11 jednotlivých otázek.  

 



2 
 

K těmto otázkám uvádím následující:  

Ad 1.1  
Zda byla ze strany některého předsedy Krajského soudu v Hradci Králové od r. 2003 , nebo soudce Krajského 
soudu v Hradci Králové zaznamenáno v odvolacích řízení nebo činného u Okresního soudu v Semilech že byla 
zneužita od r. 2003, úmyslně pravomoc veřejného činitele a následně, úmyslné zneužití pravomoci úřední osoby 
podle §329 Tr.zákona , za účelem schvalování oznámené nezákonné činnosti a napomáhání nezákonné činnosti , 
padělání a pozměňování listiny vydané pouze v písemné podobě aby mohla být používána jako pravá , u 
Okresního soudu v Semilech , 3C 148/87-595 ze dne 21.11.22003, vydané v písemné podobě v r. 2003 , při 
porušení zákona 99/1961Sb. o.s.ř., vydané v soudním řízení čj. 3C 148/87 ve věci vypořádání BSM zákona 
čl. 96 odst.2 zákona 1/1993Sb. Ústavy ČR, při porušení i zákona § 40 zákona 99/1963Sb. o.s.ř., kdy 
nebylo toto znění rozsudku , zachyceno ve veřejné listině , protokolu z jednání , soudkyní JUDr. Jarmilou 
Krejsovou v soudním řízení zahájeném nezákonně od r. 2003 ve věci vypořádání BSM , kde důkazy prokazují , 
veřejné listiny, že bylo vedeno ,, toto řízení od r. 2003“ soudkyní JUDr. Jarmila Krejsová.  
Nikoli. 

Ad 1.2  
Zda byla ze strany některého předsedy Krajského soudu v Hradci Králové od r. 2003 , nebo soudce Krajského 
soudu v Hradci Králové zaznamenáno v odvolacích řízení nebo činného u Okresního soudu v Semilech že byla 
zneužita od r. 2003, úmyslně pravomoc veřejného činitele a následně, úmyslné zneužití pravomoci úřední osoby 
podle §329 Tr.zákona , za účelem schvalování oznámené nezákonné činnosti a napomáhání nezákonné činnosti , 
padělání a pozměňování listiny vydané pouze v písemné podobě aby mohla být používána jako pravá s veřejnými 
listinami, prokazující, že u Okresního soudu v Semilech, které vedla soudkyně JUDr. Jarmila Krejsová , bylo , 
nezákonně zahájeno soudní řízení, při porušení zákona č.99/1963Sb. o.s.ř. § 82 odst.1 , pod č.j. 3C 148/87 
jak to prokazují listiny- nevyjímaje veřejné listiny , vedené v tomto spise , pod č.j. 3C 148/87.  
Nikoli. 

Ad 1.3  
Zda byla ze strany některého předsedy Krajského soudu v Hradci Králové od r. 2003 , nebo soudce Krajského 
soudu v Hradci Králové zaznamenáno v odvolacích řízení nebo činného u Okresního soudu v Semilech že byla 
zneužita od r. 2003, úmyslně pravomoc veřejného činitele soudkyně JUDr. Jarmila Krejsová následně, úmyslné 
zneužití pravomoci úřední osoby podle §329 Tr.zákona , za účelem schvalování oznámené, křivého svědectví p. 
Bílková v řízení č.j.3C 148/87 nezákonné činnosti státního zástupce Mgr. Halama z OSZ SM, , kde zmařil, 
prověřování oznámené trestné činnosti, a napomáhání nezákonné činnosti , padělání a pozměňování listiny vydané 
pouze v písemné podobě aby mohla být používána jako pravá který si tento spis zapůjčil a předal, informace 
pachatelce trestné činnosti, jak ro učinil s trestním oznámením na svědka p. Bílková ve věci trestního oznámení- 
pro křivé svědectví v řízení č.j. 3C 148/87 , vědomo, že Policie ČR Obvodní oddělení Semily, pracovalo se spisem 
č.j. 3C 148/87 , zapůjčený od Okresního soudu v Semilech 6.6.2008, prokazující úmyslné , neplnění zákonných 
, při zneužití pravomoci úřední osoby , kde je důvodné podezření z předání , údajů , pachatelce trestné činnosti, 
JUDr. Jarmila Krejsová a to podvodného tvrzení, že se jedná i písařskou chybu.  
Nikoli. 

Ad 1.4 
Zda si byl předseda Krajského soudu v Hradci Králové , seznámen , že do roku 2008,, po ukoření nezákonném 
,údajného prověřování , padělání a pozměnění veřejné listiny Policii ČR , obvodního oddělení Semily , nprap. Karel 
Matura . mel zapůjčen spis Okresního soudu v Semilech , ve věci vypořádání ,,BSM“ pod čj. 3C 148/87 .  
Ano. 

Ad 1.5 
Zda bylo ze strany, předsedy Krajského soudu v Hradci Králové prověřováno nebo , zaznamenáno na základě, 
podmětů občanů , nebo na základě své zákonné povinnosti , úmyslné porušování zákonů, při neplnění soudce 
Mgr. Pavel Jandura a spol. mající od cca r. 2004Sb. charakter úmyslného zneužívání pravomoci úřední osoby , 
zneužívající svého postavení, soudce ve smyslu zákona §329 odst. 1 , Tr.zákona , který jenal s úmyslem jinému 
oznamovateli trestné činnost, způsobit škodu a opatřit, jinému , neoprávněný majetkový prospěch Miloslava 



3 
 

Rusová a soudnímu exekutorovi Mgr. Jaromír Franc , EX Jičín, na základě používání , padělané a pozměněné 
veřejné listiny od r. 2003 , rozsudek č.j. 3C 148/87-595 ze dne 21.11.2003 , jako pravý, kde vyhotovení 
tohoto rozsudku, odporovalo jinému , právnímu, předpisu zákonu 99/1963Sb. o.s.ř. zahájením nezákonného 
soudního řízení, pod č.j. 3C 148/87 ve věci vypořádání BSM, vedle neskončeného soudního řízení od r. 1987 ve 
stejné věci , vypořádání BSM, pod č.j.4C 148/87 u Okresního soudu v Semilech, při porušení čl. 96 odst. 1 
zákona 1/1993Sb. Ústavy , ČR, kdy znění rozsudku v písemné podobě , pod čj. 3C 148/87-595 ze dne 
21.11.2003, nebylo úřední osobou soudní, JUDr. Jarmilou Krejsovou v u Okresního soudu v Semilech , veřejně a 
ústně vyhlášeno a podle zákona 99/1963Sb. nebylo znění vyhlášeného rozsudku , zachyceno ve veřejné listině, 
kde byl oznamovatel a poškozený, ve smislu zákona , ve smyslu kdy byl činěn nátlak na oznamovatele, aby něco 
konal, opomíjel a trpěl tuto nezákonnost a to i pomoci násilí proti majetku oznamovatele Milan Špicar aby se 
oběť podrobila, používání padělaných a pozměněných listin , jako rozsudku č.j. 3C 148/87-595 ze dne 
21.11.2003, padělané listiny LV: 1687 k.ú. Semily , padělání udaje,,SJM“ a to že Miloslava Rusová, je 
vlastníkem pozemku č. 1480/2 , použitého k výstavbě rodinného domku , kdy bylo použito podvodně, padělku 
rozsudku čj. 3C 148/87-595 v Okresního soudu v Semilech, kdy si Miloslava Rusová, vymyslela dluh , že ji 
dlužil za její ½ domu čp. 506, přesto, že byla nadále vlastníkem domu , a nesplnila , zákonnou povinnost aby se 
Milan Špicar stal výlučným vlastníkem domu. Důkazem č.j. Nc 1423/2004-10 ze dne 11.6.2004 kdy tento 
spis, prokazuje , že od 12.5.299 do 5.11.2015 odepřel soudce Mgr. Jandura, povinnému , zákonný přístup k 
veřejnému a ústnímu jednání, a spolupracoval s organizovaným zločinem, a to soudním exekutorem , ve 
spoluúčasti se státním zástupcem Jiří Halama, kdy soudní exekutor, Mgr. Jaromír Franc zahájil, exekuční řízení 
, bez zákonného oprávnění od 11.6.2004 a to vykonatelného titulu , usnesení Nc 1423/2004-10 ze dne 11.6. 
2004, jak to prokazovaly důkazy ze spisu EX 00385/2004  
 Takové porušování nebylo zaznamenáno. 

Ad 1.6 
Jaká opatření, byla ze strany předsedy Krajského soudu v Hradci Králové , učiněna , aby došlo k řádnému 
prověřování oznámené trestné činnosti, nevyjímaje, nezákonné činnosti u Okresního soudu v Semilech a Okresního 
státního zastupitelství v Semilech, mající charakter, úmyslného zneužívání pravomoci úředních osob, způsobem 
odporující zákonům a jiným právním normám a to i podle klasifikace trestního zákona, Ústavy České republiky, 
zákon 99/1963Sb. o.s.ř. a to i s vyvozením všech právních důsledků. Proti těmto osobám.  
Informace o oznámené trestné činnosti jsou vždy důsledně předkládány orgánům činným 
v trestním řízení. 

Ad 1.7 
Z kterých podkladů , přesně označit čerpalo Okresní státní zastupitelství v Semilech , že Okresní soud v Semilech 
doručil obecnímu zmocněnci Vladimír Zámečník ,1952, zastupující, žalobce Milan Špicar ,1956, v soudním 
řízení ve věci vypořádání BSM, pod č.j. 4C148/87 , že Okresní soud v Semilech, doručil tomuto, zmocněnci, 
označenou písemnost , pod označením č.j. 4C 148/87-595 rozsudek ze dne 21.11.2003 dne 23.12.2003 aby 
tento rozsudek, nabyl právní moci, dne 15.1.2004, když tuto zákonnou skutečnost, žádná veřejná listina, 
neprokazuje.  
Povinný nemá informace o podkladech Okresního zastupitelství v Semilech. 

Ad 1.8  
Zda byla slučitelná s nestrannosti soudce Mgr. Pavel Jandura , nyní předseda Okresního soudu v Semilech, jeho 
nezákonná činnost od r. 2003, v exekučním , řízení Nc 1423/2004 , kde porušil úmyslně, zákon č. 
99/1963Sb. o.s.ř., zákon 1/1993Sb. Ústavy ČR, nestrannost , kde úmyslně, napomáhal, aby , žalobce 
Miloslava Rusová a spol a soudní exekutor Mgr. Jaromír Franc , Exekutorský úřad Jíčín nebo sám získal 
neoprávněný majetkový prospěch a způsobil škodu, přesahující od r. 2004 , 30 mil. Kč. , kde tato nezákonná 
činnost, má charakter, podvodu , kdy povinný Milan Špicar, nic pí.Rusové nedlužil, nestal se výlučným vlastníkem 
domu čp. 506, použití padělané a pozměněné veřejné listiny , rozsudku č.j. 3C 148/87-595 ze dne 21.11.2003 
, osobním pokynem soudce Mgr. P. Jandura vložením do spisu č.j.Nc 1423/2004, kde návrh, pod č.j. Nc 
1423/2004-1 ze dne 12.5.2004nebyl žalovanému, doručen Okresním soudem v Semilech , jak prokazuje i další 
nezákonnou činnost, tento spis. Mající charakter, nezákonné činnosti, podvodu, vydírání , při úmyslném zneužití 
pravomoci úřední osoby soudce a předsedy Okresního soudu v Semilech, kde tato n nezákonná činnost, není 



4 
 

slučitelná s postavením, jak soudce tak předsedy Okresního soudu v Semilech, která má charakter, úmyslné 
zneužívání pravomoci úřední osoby , podle, zločinu § 329 odst. 1 Tr. Zákona , podvodu, vydírání, napomáhání 
ke krádeži atd. , kde toto jednání není slučitelné s jeho postavením soudce, předsedy Okresního soudu v Semilech.  
Žádná nezákonná činnost Mgr. Jandury nebyla prokázána. 

Ad 1.9 
Zda bylo vedoucími pracovníky činnými u Krajského soudu v Hradci Králové zaznamenáno, že se Okresní soud v 
Semilech, podvodným tvrzením , že rozsudku č.j. 4C 148/87-595 ze dne 21.11.2003, který nevznikl v písemné 
podobě, do 23.12.2003 u Okresního soudu v Semilech v písemné podobě, podle zákona 99/1963Sb. o.s.ř., 
nemohla nabýt právní moc ke dni 15.1.2004, jestliže, písemné znění tohoto rozsudku , nebylo doručeno.  
Nikoli. 

Ad 1.10 
Zda bylo vedoucími pracovníky činnými u Krajského soudu v Hradci Králové zaznamenáno, že se Okresní soud v 
Semilech, bujel při zneužívání pravomoci úředních organizovaný zločin ve smyslu §329 odst. 1 Tr.zákona cca od 
r. 1999 organizovaný zločin .  
Nikoli. 

Ad 1.11 
Zda bylo vedoucími pracovníky činnými u Krajského soudu v Hradci Králové zaznamenáno, že se Okresní soud v 
Semilech, že Okresní soud v Semilech, neměl(Nemá) , veřejně dostupnou , úřední desku , na budově Okresního 
soudu v Semilech , podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím ve spojení se zákonem č. 
2/1993Sb. Listiny základních práv a svobod , kde je důvodné podezření, z nezákonnými manipulacemi s 
písemnostmi a to ve věci doručování, písemnostmi prostřednictvím , úřední desky, která není, přístupna veřejně po 
dobu 14 hodin .  
Ano, na budově Okresního soudu v Semilech není úřední deska. Žádné důvodné podezření 
z nezákonných manipulací s písemnostmi u předmětného okresního soudu nebylo zaznamenáno. 

 
Mgr. Kateřina Jarkovská 
asistentka předsedy soudu 
 
v zastoupení 
Mgr. Bc. Kateřina Podeszwová   
asistentka soudce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 


